
UCHWAŁA Nr LXIV/463/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zakresu i formy informacji, o których mowa w art. 266 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) 
Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Głowna przedstawia Radzie Miejskiej w Głownie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Łodzi informacje, o których mowa w art. 266 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych za pierwsze półrocze do dnia 31 sierpnia danego roku budżetowego. 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Głowna za pierwsze półrocze danego 
roku budżetowego zawiera: 
1) zestawienie tabelaryczne planu i wykonania dochodów i wydatków według stanu na dzień 

30 czerwca roku budżetowego w szczegółowości zawartej w uchwale budżetowej; 
2) informację o udzielonych z budżetu Miasta Głowna dotacjach w pierwszym półroczu danego 

roku budżetowego; 
3) wynik budżetu oraz wynik finansowy wraz z informacją o stanie należności 

i zobowiązań na dzień 30 czerwca roku budżetowego. 
§ 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 

danego roku budżetowego zawiera: 
1) porównanie aktualnej na dzień 30 czerwca danego roku wieloletniej prognozy finansowej 

z prognozą pierwotną, przyjętą zgodnie z art. 230 ust. 6 ustawy o finansach publicznych; 
2) informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 

o finansach publicznych. 
§ 4. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 

za pierwsze półrocze zawiera informację o przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiego 
Ośrodka Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej złożone zgodnie z art. 265 ustawy o finansach 
publicznych. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XI/71/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 maja 2011 roku 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Głowna, 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 
planów finansowych samorządowych osób prawnych za I półrocze oraz uchwała nr LXIII/459/22 
Rady Miejskiej w Głownie z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zakresu i formy informacji, 
o których mowa w art. 266 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172D0177-0A4C-4631-A659-832203567E1F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 
  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
w Głownie 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172D0177-0A4C-4631-A659-832203567E1F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


